COLÉGIO ESTADUAL Dr. MARCO AURÉLIO
AV. SUDOESTE Nº 300 – CENTRO – FONE: 3383 6264

SANTA TEREZA DE GOIÁS – GO.
E-mail aurelioseduc@hotmail.com

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/11 - PRORROGAÇÃO

O Conselho Escolar Colégio Estadual Dr Marco Aurélio no Estado de
Goiás, pessoa jurídica de Direito Privado, com sede na avenida Sudoeste,
nº 300 Setor central, inscrita no CNPJ/MF sob o n°-00.672.482/0001-26,
neste ato representado pelo Presidente dó Conselho o (a) Sr (a) Jociani
Fatima da Costa Abreu , (qualificação) inscrito (a) no CPF/MF sob o n°
973.959.191-49, Carteira de Identidade n°.4482267 DGPC-GO, no uso de
suas prerrogativas legais, em cumprimento do estabelecido pela Lei n°.
11.947I2009 e Resolução/CD/FNDE n° 38 de 16 de julho de 2009,  por
meio da Secretaria da Educação do Estado de Goiás, torna público que foi
prorrogado a Chamada Pública nº 03/2011 para aquisição de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,
destinados ao atendimento ao  Programa de  Alimentação  Escolar, para o
período compreendido entre 29 de Abril A 24 de junho 2011.   Os
interessados deverão  apresentar  a  documentação para habilitação e
proposta de preços até o dia 01/06/2011, no horário das 07 as 12 horas e
das 19 as 22 horas, o qual se dará ABERTURA DO ENVELOPE 01 e 02
da Proposta no dia 02  de junho de 2011 as 09:30 horas na sede do
Conselho Escolar, situado à avenida Sudoeste, Nº 300 – Centro, Santa
Tereza de Goiás  - Goiás.

mailto:aurelioseduc@hotmail.com